
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 68 del 24-04-2015

OGGETTO

 25 APRILE 1945 - 25 APRILE 2015 70  ANNIVERSARIO DELLA LIBERAZIONE

L’anno  duemilaquindici il giorno  ventiquattro del mese di aprile alle ore 12:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore A
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore A

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

 - che l’Assessorato alla Cultura di questo Comune intende promuovere, per il prossimo 25 aprile
ed  in occasione del  70° anniversario della Liberazione , nell’ ambito delle iniziative volte  alla
tutela ed alla valorizzazione del patrimonio culturale e politico dell’antifascismo e della
Resistenza quali valori fondamentali dell’ordinamento costituzionale, una manifestazione
culturale  da tenersi il giorno 24 aprile  alle ore 20,30 nella Chiesa di San Nicola da Tolentino;

Ritenuto di dover promuovere l’iniziativa;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in legge n.
213/12;

Con  voti unanimi  espressi a termini di legge;

D E L I B E R A

Di promuovere l’iniziativa   di cui all’allegata locandina, incaricando il  I Settore  dei conseguenti
adempimenti, fissando il limite di spesa di € 372,00 indicando il  Cap. 92 per € 122,00 e il  Cap.738.1
per € 250,00, parte uscita del  Bilancio 2015 in corso di esercizio provvisorio.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa  per alzata di mano;

DELIBERA

- di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del D.Lgs 18 agosto
2000 n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 04-05-2015

Dal Municipio, lì 04-05-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 24-04-2015

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 04-05-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore
F.to Dott. Vincenzo Salsano

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 04-05-2015 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



tozzi.atripalda


